Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 523/2023

Requer ao Executivo Municipal, pavimentação
asfáltica ou em concreto na Rua Antonio Catusso,
no Bairro Bonatto.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, pavimentação
asfáltica ou em concreto na Rua Antonio Catusso, no Bairro Bonatto.

Vale observar que a pavimentação na rua supracitada proporcionará maior
qualidade de vida, segurança e comodidade a todos os munícipes que nesta localidade
residem ou trafegam, visto que a pavimentação existente nesta via necessita com urgência
de manutenção, logo, será de suma importância a pavimentação com malha asfáltica.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 03 de abril de 2023.

		2023-04-04T14:06:53-0300

		2023-04-05T15:24:58-0300